
 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

 
 

 
 
 
                             
 
        REPUBLIKA HRVATSKA 
    ŠIBENSKO- KNINSKA ŽUPANIJA 
               GRAD DRNIŠ 
 POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU 
 
KLASA: 334-01/19-10/3 
URBROJ:2182/06-19-04 
Drniš, 25. travnja, 2019.g. 
 
 

Temeljem članka 198. Zakona o javnoj nabavi  (NN 120/16), Grad Drniš, OIB: 38309740312 
kao javni naručitelj, izrađuje i objavljuje sljedeće 
 

 
IZVJEŠĆE 

 
o provedenoj analizi tržišta/prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim 

gospodarskim subjektima 
 

za pripremu otvorenog postupka javne nabave: Radovi na uređenju  biciklističko-pješačke 
staze  Promina u okviru provedbe projekta „NATURA DRNIŠ“, evidencijski broj nabave: 
MV 01/19. 
 
Poziv za prethodnu analizu/savjetovanje objavljen je na internetskoj stranici Grada Drniša  
www.drnis.hr kao i preko modula za prethodno savjetovanje  unutar EOJN RH dana 
12.04.2019. 
 
Prethodno savjetovanje trajalo je od 12.04.2019. do 18.04.2019. te do isteka roka nije pristigla 
niti jedna primjedba ili prijedlog od strane zainteresiranih gospodarskih subjekata. 
 
Tijekom savjetovanja Naručitelj nije održao sastanak.  
 
Temeljem članka 198. Zakona o javnoj nabavi  (NN 120/16), i članka 11. Pravilnika o planu 
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju  i analizi tržišta  (NN 101/17), izvješće o 
provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima objavljuje 
se u EOJN RH. 
 
 
      POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU 

http://www.drnis.hr/

